
2024 年 3 月 1 日 

お取引先様各位 

フェリック株式会社 

代表取締役社長 垰 信夫 

 

当日出荷締め時間の変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に

ありがとうございます。この度、弊社では、運送会社様のドライバー不足及び労働時間の変

更の兼ね合いから、当日出荷の締め時間を以下の通り変更させていただきます。変更に伴う

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

期日：2024 年 4 月 1 日(月)出荷分より 

 

平日のご注文 

ご注文方法 従来締め時間 変更後締め時間 

FAX 15：00 13：00 

WEB 16：00 15：00 

 

土曜日のご注文 ※土曜日のご注文は従来より WEB のみ受け付けております。 

ご注文方法 従来締め時間 変更後締め時間 

WEB 14：00 13：00 

 

 

以上 

 


